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Kimden: TURABEXPO <info@turabmail.com>
Gönderme Tarihi: 23 Şubat 2017 Perşembe 19:45
Kime: TURABEXPO
Konu: 4.Türk-Arap Gıda ve Gıda Teknolojileri Fuarı İşbirliği, Alım Heyeti Organizasyonu

Organizasyonumuz Ekonomi Bakanlığı ve KOSGEB Desteklidir. http://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/baglanti/fuarliste  
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4.TÜRK-ARAP  
Gıda ve Gıda Teknolojileri Fuarı 
İşbirliği, Alım Heyeti Organizasyonu 
  
Organizasyonumuz 2 - 5  Mayıs 2017 tarihinde KUŞADASI, EFES KONGRE MERKEZİNDE gerçekleştirilecektir. 
  
Organizasyonumuza Arap Ülkelerinden yaklaşık  500 Firmadan oluşan Alım heyeti katılacaktır. Organizasyon süresince ve 
sonrasında, Arap Ülkelerinden Danışmanların Firmalara destek sağlaması organize edilecektir.  
  
Organisazyon Türkiye ve Arap Ülkelerini sektörel olarak bir araya getirmekte ve ticari iş birliklerinin oluşumuna imkan 
sağlanmaktadır. Firmalar, üst düzeydeki bürokratlar ve alım heyetleri ile direk olarak temasa geçebilecek, Arap ülkeleri ile çalışan 
firmaların sorunları, O ülkenin bakanı veya üst düzey yetkilisi ile görüşme fırsatı sağlanarak çözüm üretilebilecektir. Arap ülkeleriy
çalışmak ve İhracat yapmak isteyen firmalara önemli bir kapı açılmış olacaktır. Organizasyonumuz Türk-Arap Ülkeleri İşbirliği 
Derneği desteği ile gerçekleşmektedir. 
  
Turab Fuarcılık, TA-GROUP çatısı altında faaliyetlerde bulunmaktadır. TURABEXPO markası adı altında fuarlar 
düzenlemekte ve ülkemize yurtdışı alım heyetleri getirmektedir. Bugüne kadar gerçekleştirilen tüm organizasyonlarla ilgili 
bilgi ve göresellere www.turabexpo.com adresini, TA-GROUP  çatısı altında gerçekleştirilen tüm hizmetler 
için  www.tagroup.com.tr adresini ziyaret ederek ulaşabilirsiniz. 
  
Tüm Organizasyonlarımız ve Hizmetlerimiz, Arap Ülkelerinde güçlü bir alt yapıya sahip olan, 
Türk-Arap Ülkeleri İşbirliği Derneği desteği ile gerçekleştirilmektedir.  
  
Erken Katılım Sağlayan Firmalar www.turabfair.com adresinde yer alan ve binlerce Arap firmasının ziyaret ettiği  sanal 
fuarımızdan 12 ay boyunca ücretsiz yararlanabilecek ve erken kayıt indiriminden faydalanabilecektir. 

Başvuru Formunu doldurmak için tıklayınız. 
Organizasyon detaylarını indirmek için tıklayınız. 
  
Ülkemiz KOBİ’lerinin ihracata yönlendirilmesi ve ihracatçı KOBİ’lerin ihracatlarının artırılması; pazarlama yeteneklerinin 
geliştirilmesi, uluslararası satış faaliyetlerinin güçlenmesi, etkin bir şekilde desteklenmeleri ile mümkün olacaktır. 
  
Turabexpo Fuarlar,  İkili Görüşme ve Alım Heyeti Organizasyonları ; Türkiye’deki firmalarla, yabancı alım heyetlerini bir 
araya getirerek, ticari işbirliklerinin oluşmasına ve şirketlerin dış pazarlarda yeni partnerler kazanmasına imkan 
sağlamaktadır. Türk ve Arap Ülkeleri Üretici, Sanayici ve Yatırımcıları bir araya gelerek, ortak çalışma zemini 
bumaktadırlar. 
  
Organizasyonlarımızın ana hedefi, yurt içindeki sektör üreticilerini özellikle yurt dışı alım heyetleri ile bir araya getirip, 
sektörel bazda ticari bir platform oluşturmaktır. Bu doğrultuda, sektör temsilcileri bu önemli ticari platformu en üst 
düzeyde değerlendirmiş, ürün satışının yanısıra teknolojik gelişmeleri de yerinde görerek, ihtiyaçları olan her türlü bilgiye
ve ürüne ulaşmış olacaklardır. 
  
Türk sektörlerinde bir sinerji yaratmak ve ihracat potansiyelini açığa çıkararak bunu uluslararası arenaya taşımak olan 
organizasyonların amacı, alım heyetleri ile sektörü buluşturarak, Ülkeye büyük katkı sağlamaktadır. 
  
Bizimle iletişime geçmenizi rica ediyoruz. İletişim : +90 533 222 90 10 
  
Türk-Arap Ülkeleri İşbirlği Derneği 
Turab Fuarcılık Reklam Organizasyon A.Ş. 
Türk-Arap Turizm Organizasyon Derneği 
E-mail : info@turabexpo.com ; turab@turabexpo.com 

Web    : www.turabexpo.com ; www.tagroup.com.tr ; www.turabfair.com 

Genel Koordinatör           : Adil Attar          +90 533 222 90 10 
Satış Temsilcisi                : Melek Günacar +90 530 425 41 20  
Basın ve Halkla İlişkiler   : Demet Aksu      +90 506 824 54 71    
Telefon :  +90 232 281 39 09 - +90 232 425 77 70  
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